
バス停名 迎え時間 送り時間 バス停名 迎え時間 送り時間

1009 さつきが丘団地 8:57 11:28 5510 京成ガード 8:54 11:03

1010 さつき第二 8:58 11:27 5520 作新台交番 8:55 11:04

1020 さつき第一 8:59 11:26 5440 粕谷商会前 9:07 11:16

1030 いまにし医院 9:00 11:25 5430 千種町バス停 9:07 11:16

1040 畑ホームランド 9:02 11:23 5410 こてはし団地三叉路 9:10 11:19

1060 新検見川幼稚園前 9:03 11:22 5400 こてはし第二 9:11 11:20

1070 朝日ヶ丘中央 9:05 11:20 5340 こてはし第一バス停 9:12 11:21

1080 朝日ヶ丘 9:06 11:19 5330 こてはし二丁目公園前 9:13 11:22

1090 花園小学校バス停 9:07 11:18 5390 こてはし第三バス停 9:16 11:23

1110 東大グラウンド前 9:08 11:17 5380 こてはし台中学校 9:17 11:18

1111 瑞穂小学校前 9:11 11:14 5370 こてはし第四バス停 9:18 11:18

1120 サミットストア前 9:12 11:15 5360 こてはし第五バス停 9:19 11:14

1130 畑入口 9:15 11:10 5350 横戸台北公園 9:20 11:13

1140 畑小学校前 9:16 11:09 プール 9:30 10:55

1150 坊辺田 9:18 11:07

1160 長作新田 9:20 11:05 ・迎えの時間は、予定時間より早く走る事はありませんが

1170 トヨタ花見川 9:23 11:02 余裕を持ってお待ち下さい。

1181 しらゆり幼稚園 9:24 11:01 ・送りの時間は、運転士にお尋ね下さい。

1190 千葉幼稚園 9:25 11:00 ・送迎バス申し込み状況により送迎時間の変更をお願い

1200 第三集会所 9:26 10:59 する場合がございます。その際はご連絡を致しますので

1210 小野歯科 9:27 10:58 よろしくお願いします。

プール 9:30 10:55

さつき方面 作新台・こてはし方面

夏の短期水泳教室　Ａ


